
Pos

Fusca Gt Oil A
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
DQ

Fusca Gt Oil B
1
2
3
4
5
6
7

DQ

No.

29
20
3

13
333
21
77
6

39
23
41
37

112

12
15
72
8
2

53
55
79

Name

STANLEY WESSLER
ARTHUR FISCHER
MARCOS VIEIRA TEODORIO
JOSE AUGUSTO ALVES JR
MARCELO MUYLAERT CAIADO
ROBERTO ROCHA
FELIPE MARTINS
ANDRE FERRARI
MARCELO DIAS / CLAUDIO COR
SERGIO VENTURA/ADESIO
ARTHUR PILAN
RICARDO GOUVEIA
CARLOS ANTONIO GUIZZO

MARCO FABIO INGLESE
RENATO PICHELLI YUNES DA C
EDUARDO LAUANDI
JOSE LUIZ / LUIS FERNANDO
WASHINGTON LEITE DE OLIVEI
FERNANDO MAUL
MARCELO SILVA
JOSE DIAS

Class

Fusca Gt Oil A

Fusca Gt Oil A

Fusca Gt Oil A

Fusca Gt Oil A

Fusca Gt Oil A

Fusca Gt Oil A

Fusca Gt Oil A

Fusca Gt Oil A

Fusca Gt Oil A

Fusca Gt Oil A

Fusca Gt Oil A

Fusca Gt Oil A

Fusca Gt Oil A

Fusca Gt Oil B

Fusca Gt Oil B

Fusca Gt Oil B

Fusca Gt Oil B

Fusca Gt Oil B

Fusca Gt Oil B

Fusca Gt Oil B

Fusca Gt Oil B

Laps

12
12
12
12
12
12
12
12
12

8
7
0

12

12
12
12
11

8
7
3

12

Diff

-
+10.965
+29.009
+29.306
+33.888
+50.815
+58.399

+1:15.987
+1:38.057

4 Laps
5 Laps

-
-

-
+9.415

+15.494
1 Lap

4 Laps
5 Laps
9 Laps

-

Gap

-
+10.965
+18.044

+0.297
+4.582

+16.927
+7.584

+17.588
+22.070

4 Laps
1 Lap

-
-

-
+9.415
+6.079

1 Lap
3 Laps
1 Lap

4 Laps
-

Total Tm

25:58.760
26:09.725
26:27.769
26:28.066
26:32.648
26:49.575
26:57.159
27:14.747
27:36.817
21:28.274
17:44.035

-.---
25:59.020

27:12.478
27:21.893
27:27.972
26:57.185
27:37.083
23:26.731
26:11.217
27:21.071

Best Tm

2:09.122
2:09.537
2:10.518
2:10.991
2:10.858
2:11.827
2:12.895
2:12.514
2:12.888
2:12.642
2:10.772

-.---
2:09.148

2:13.122
2:14.549
2:15.345
2:21.680
2:13.702
2:22.556
6:37.601
2:14.840

In Lap

10
3
2
5
5
3
7

11
7
7
2
0

11

5
12

2
3
6
4
3

11

Comment

Irregularidade Tecnica na Injeção

Irregularidade Tecnica corpo de borboleta

N

Sorted on LapsLiga Desportiva de Automobilismo Etapa 2
Sabado

Prova 1 Copa Fusca/GT Oil

Race (12 Laps)

Interlagos 4,309 Km

05/09/2020 12:15

    Interlagos

4 a 6
Setembro

Margin of Victory
+10.965

Avg. Speed
119,421

Best Lap Tm
2:09.122

Best Spd
120,138

Best Lap by
[29] STANLEY WESSLER
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